



**City of Faribault
Project Bid Abstract**

Project Name: 2015 Valve Replacement
Client: City of Faribault
Bid Opening: 03/18/2015 11:00 AM

Contract No.:
Project No.: 2015-04
Owner: City of Faribault

	Project: 2015-04 - 2015 Valve Replacement					BCM Construction, Inc.	
Line No.	Item			Units	Quantity	Unit Price	Total Price
2013 Valve Replacement (City Wide)							
1	2211.503	AGGREGATE BASE PLACED (CV), CLASS 5 (P)		CU YD	75	\$25.00	\$1,875.00
9	2301.541	INTEGRANT CURB DESIGN B6		LIN FT	30	\$17.00	\$510.00
2	2360.501	IRREGULAR WIDTH PAVING		SQ YD	150	\$45.00	\$6,750.00
3	2509.505	6" GATE VALVE		EACH	4	\$4,000.00	\$16,000.00
11	2509.505	8" GATE VALVE		EACH	2	\$4,500.00	\$9,000.00
10	2509.505	8" GATE VALVE (CUT-IN)		EACH	1	\$5,000.00	\$5,000.00
4	2509.505	12" GATE VALVE		EACH	1	\$8,000.00	\$8,000.00
5	2531.501	CONCRETE CURB & GUTTER DESIGN B618		LIN FT	50	\$30.00	\$1,500.00
6	2531.501	CONCRETE CURB & GUTTER DESIGN B624		LIN FT	50	\$30.00	\$1,500.00
7	2531.507	8" CONCRETE PAVEMENT (CURB RADIUS)		SQ FT	250	\$12.00	\$3,000.00
8	2575.604	SEEDING		LIN FT	100	\$16.00	\$1,600.00
Total 2013 Valve Replacement (City Wide):							\$54,735.00
	Total 2013 Valve Replacement (City Wide):						\$54,735.00
	Totals for Project 2015-04						\$54,735.00

I hereby certify that this is an exact reproduction of bids received.

Certified By: _____ **License No.** _____
Date: _____